МАНЫЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН ЯШАЛТИНСК

РАЙОНА МАНЫЧСК

МУНИЦИПАЛЬН

БYРДЭЦИИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

359013,РК Яшалтинский райорн,п.Манычский.ул.Школьная.2

РЕШЕНИЕ  № 10

« 05 »  октября   2015г.                              п.Манычский

Об объявлении конкурса по отбору

кандидатур на должность  Главы Манычского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Калмыкия от 18 ноября 2014г. № 85-V-З  « О сроке полномочий

представительных органов муниципальных образований Республики Калмыкия и порядке

формирования представительных органов муниципальных районов, сроке полномочий

избрания глав муниципальных образований Республики Калмыкия», Уставом

Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Решением

Собрания депутатов Манычского сельского муниципального образования № 8 от 05

октября 2015г. « Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на

замещение должности главы Манычского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия», Собрание депутатов Манычского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия решило:

1. Провести с  10 октября  по 30 октября 2015 года конкурс на замещение должности

главы Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Определить местом проведения конкурса Администрацию Манычского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия,  Яшалтинский район,

п.Манычский.ул.Школьная.2

3. Установить общую численность конкурсной комиссии для проведения конкурса по

отбору кандидатур на  должность главы Манычского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия в количестве 6 человек, в том числе назначаемых

Собранием депутатов Манычского сельского муниципального образования - 3 человека.

4. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур

на  должность должности Главы Манычского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия, назначаемых Собранием депутатов Манычского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия.(Приложение №1)

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной

газете « Зори Маныча».

Председатель Собрания депутатов

Манычского сельского муниципального

Образования Республики Калмыкия                                                          В.В.Пономарев

Приложение

К Решению Собрания депутатов

Манычского сельского

Муниципального образования

Республики Калмыкия

№   10  от  05 октября 2015 года

Состав  комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность

Главы  Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,

назначаемых Собранием депутатов

 Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

1.   Кузьминова Инна Викторовна - депутат Собрания депутатов Манычского СМО ;

2.   Лукинов Алексей Иванович - депутат Собрания депутатов Манычского СМО ;

3.  Пономарева Галина Николаевна - депутат Собрания депутатов Манычского СМО ;